
  

UCHWAŁA NR 283/XXXIX/23 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie do przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zam.: Dz. U. 2023 r. poz. 572) art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, 1981, 2268 i 2270 oraz 2022 r. poz. 1 i 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 

2140, z 2023 r. poz. 185) Rada Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 265/XXXVII/23 Rady Gminy Rutki z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie 

Przyjęcia Programu osłonowy „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie Rutki na rok 2023 (Dz. Urz. 

Województwa Podlaskiego z dnia 28 luty 2023 poz. 1150) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W części „Do zadań Gminy Rutki należy:” pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Koordynacja, monitorowanie oraz nadzór nad realizacją programu w Gminie” 

2) W części „Finansowanie programu” pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Gmina może otrzymać dotację na realizację działań przewidzianych programem, jeżeli udział 

środków własnych gminy wynosi nie mniej niż 20% przewidywanych kosztów całkowitych realizacji 

zadania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 2860


		2023-05-19T12:39:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




